監視地区内　　　　　届出書
年　　月　　日
　愛知県知事　殿
届出者の住所
氏　　　　名
eq \o \ad(\s \up 6(名称及び),\s \up-6(代表者氏名))
　　　　　　生息地（生育地）保護区　　　　　監視地区内における行為をしたいので、自然環境の保全及び緑化の推進に関する条例第47条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

様式21（第49条関係）
備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　　２　届出文の「　　　　　生息地（生育地）保護区　　　　　監視地区」の空白箇所には、当該生息地等保護区及び監視地区の名称を記入すること。
　　　　３　「監視地区内　　　　　届出書」の空白箇所及び記入事項は、それぞれの行為の種類について、様式第16の例に準じて記入すること。